| Pagina: 1 des

UNIVERSIDAD

BECA MOISES VAZQUEZ GUDINO
Para estudiantes de nuevo ingreso a Profesional Asociado y Licenciatura

CONVOCATORIA 2021

Quinta publicacion, viernes 16 de julio de 2021

El Instituto Tecnolégico de Sonora ha tenido a bien instituir un fondo de
becas para estudiantes de nuevo ingreso a sus programas de
Profesional Asociado y Licenciatura con el objetivo de ampliar la
cobertura de educacion superior a estudiantes de situacion econémica
adversa, madres solteras y alumnos con discapacidad, ademés de
aquellos con talentos especiales y que cuenten con deseos de
superacion, a través de la asignacion de apoyo econdmico hasta por
dos semestres (cumpliendo con los requisitos para su ratificacién para
el segundo semestre) en el inicio de su carrera profesional.

La decision sobre la asignacién de las becas es competencia Unica del
Comité de Beca Moisés Vazquez Gudifio de acuerdo a los criterios
preestablecidos y el cumplimiento del objetivo planteado en la
Convocatoria 2021, por lo que, de acuerdo al punto 10 de la misma,
referente al tramite de adjudicacion, el dia de hoy, viernes 16 de julio
del 2021, se dan a conocer los resultados parciales de los expedientes
satisfactorios en el proceso de auditoria a la solicitud y documentacion

presentada.

Expedientes satisfactorios para agosto-diciembre 2021

Categoria 1. Escasos recursos econémicos

NUm. Folio del expediente Nombre completo del Aspirante Unidad
1 20210-C1-180 Idalia Lizeth Verdugo Fraijo Obregén
2 20210-C1-181 Ana Yveth Encinas Hernandez Obreg6n
3 20210-C1-182 Oscar Eduardo Soto Barra Obregon
4 20210-C1-183 Gloria Andrea Guerrero Nieblas Obreg6n
5 20210-C1-186 Analy Herrera Ayala Obregén
6 20210-C1-187 Jesus Alberto Ramirez Palafox Obregén
7 20210-C1-189 Karla Yamileth Estrada Vielma Obreg6n
8 20210-C1-190 Marcos José Morales Hernandez Obreg6n
9 20210-C1-191 Carmen Cecilia Amarillas Alvarado Obregén
10 20210-C1-192 Juan Angel Lugo Sanchez Obregén
11 20210-C1-194 Luis Alberto Heredia Rodriguez Obregon
12 20210-C1-195 Carlos Eduardo Vazquez Valenzuela Obregon
13 20210-C1-199 Jazmin Adilene Martinez Cota Obregon

[N
o

20210-C1-200 Maria Isamar Alvarez Portillo Obregoén

Beca

" Moisés

Vazquez Gudifio

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio | Ciudad Obregén, Sonora, México a 16 de julio de 2021.



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

20210-C1-203
20210-C1-205
20210-C1-206
20210-C1-210
20210-C1-211
20210-C1-212
20210-C1-214
20210-C1-215
20210-C1-216
20210-C1-218
20210-C1-219
20210-C1-222
20210-C1-223
20210-C1-225
20210-C1-229
20210-C1-230
20210-C1-231
20210-C1-232
20210-C1-233
20210-C1-234
20210-C1-235
2021N-C1-065
2021N-C1-066
2021N-C1-067
2021N-C1-068
2021N-C1-071
2021N-C1-073
2021N-C1-074
2021N-C1-075
2021N-C1-076
2021N-C1-077
2021N-C1-078
2021N-C1-080
2021N-C1-081
2021N-C1-084
2021N-C1-085
2021N-C1-086
2021G-C1-027
2021G-C1-028
2021G-C1-029
2021G-C1-030
2021E-C1-010
2021E-C1-011
2021E-C1-012
2021E-C1-013
2021E-C1-014

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio | Ciudad Obregén,

Sheyla Cruz Yocupicio

Antony Castro Espinoza

llse Abril Barreras Verdugo

Martin Rafael Romero Peralta
Diana Patricia Zavala Campas
Guadalupe Paulina Guzman Rébago
Esteban Paredes Lara

Ramirez Encinas Luis Carlos

Juan Pablo Medina Tavares

Victor Yael Casarez Lugo

Zalma Baimel Guadalupe Luna Reyes
Nathalia Garcia Rodriguez

Luis Fernando Mendivil Gutierrez
Jesus Emmanuel Higuera Gutiérrez
Rocio Guadalupe Islas Diaz
Vanessa Fernanda Lugo Valenzuela
Luz Valeria Lugo Valenzuela

Nicole Jocelyn Becerra Acosta

Ana Paola Espinoza Fuentes
Cynthia Gabriela Zayas Zayas
Maria Fernanda Figueroa Soto

Juan Manuel Aguayo Moroyoqui
Areli Yazmin Montes Esquer

Nallely Yazmin Montes Esquer
Gloriela Elena Elias Rabago

Andres Valenzuela Quijada
Fernanda Joselin Encinas Romero
Veronica Guadalupe Ayala Valenzuela
Felipe Hernandez Peraza

Brandon Armando Marquez Felix
Yarely Morales Leal

Evelyn Camila Lépez Escalante
Jose Raymundo Lopez Robles

Juan Carlos Lopez Velderrain

Carla Denisse Cervantes Alvarez
Jennifer Lopez Sandoval

Joel Baudelio Miranda Ibarra
Martan Gallardo Jesus Alexis

Jesus Rene Rodriguez Espinoza
Angel Alfonso Noriega Nufiez

Kenia Denisse Smith Covarrubias
Michelle Anahi Espinoza Torres
Jehiely Esperanza Avendafio Chavez
Itzel Guadalupe Palafox Lio
Veronica Leyva Reyes

Carlos Gomez Solorzano

' Pagina: 2 de 5

Obregén
Obregén
Obreg6n
Obreg6n
Obregoén
Obregén
Obregén
Obreg6n
Obregon
Obregén
Obregén
Obreg6n
Obreg6n
Obreg6n
Obreg6n
Obregén
Obreg6n
Obreg6n
Obreg6n
Obregén
Obregén
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Guaymas
Guaymas
Guaymas
Guaymas
Empalme
Empalme
Empalme
Empalme
Empalme

Sonora, México a 16 de julio de 2021.

Beca

Moisés

Vazquez Gudifio




| Pagina: 3des

Nombre completo del Aspirante Unidad

Categoria 2. Excelencia académica

Folio del expediente

61 20210-C2-144 José Guillermo Izaguirre Menchaca Obregon
62 20210-C2-145 Kathya Fernanda Limon Gonzalez Obregon
63 20210-C2-146 Vielka Berenice Jara Morales Obregon
64 20210-C2-147 Jesus Radul Luna Bringas Obregon
65 20210-C2-148 Judith Azeneth Salazar Pacheco Obregdn
66 20210-C2-149 Jesus Alberto Alcaraz Murrieta Obregdn
67 20210-C2-150 Santiago Gomez Garcia Obregon
68 20210-C2-151 José Omar Robles Samaniego Obregon
69 20210-C2-152 Nubia Valeria Carrazco Andrade Obregdn
70 20210-C2-153 Juan Carlos Garibaldi Garcia Obregdn
71 20210-C2-154 Andrea Murakami Menchaca Obregdn
72 20210-C2-155 Elizana Hurtado Valenzuela Obregdn
73 20210-C2-156 Mario Diaz Padilla Obregén
74 20210-C2-157 Jessica Cervantes Gracia Obregén
75 20210-C2-158 Jesus Moises Carbajal Zazueta Obregén
76 20210-C2-159 Rosario Horaldo Baez Ruiz Obregén
77 20210-C2-160 Jorge Luis Mungarro Aguilar Obregén
78 20210-C2-161 Dulce Esperanza Vasquez Nieblas Obregén
79 20210-C2-162 Grecia Guadalupe Buelna Valenzuela Obregén
80 20210-C2-164 Esmeralda Valdez Osuna Obregén
81 20210-C2-165 Gerardo Ramos Ontiveros Obrego6n
82 2021N-C2-036 Alejandra Samayoa Velasquez Navojoa
83 2021N-C2-037 Carolina Samayoa Velasquez Navojoa
84 2021N-C2-038 Francisco Eduardo Valdez Rivera Navojoa
85 2021N-C2-039 Valeria Sesma Valenzuela Navojoa
86 2021N-C2-040 Estefani Guadalupe Leyva Espinoza. Navojoa
87 2021G-C2-020 Hector Cardenas Romero Guaymas
88 2021G-C2-022 Marianne Fernanda Ochoa Bizarro Guaymas
89 2021G-C2-023 Ana Cristina Jimenez Baez Guaymas
90 2021G-C2-024 Andrea Del Carmen Viramontes Burgara. Guaymas
91 2021E-C2-007 Yuliana Reyes Soto Empalme
92 2021E-C2-008 Jessica Yerenia Sdnchez Orpinelas Empalme

Categoria 3. Trabajo comunitario

93

Folio del expediente

20210-C3-003

Nombre completo del Aspirante
Martha Eliza Baca Teran

Unidad
Obregén

Categoria 4. Artes, grupos étnicos e idiomas

Folio del expediente Nombre completo del Aspirante Unidad
94 20210-C4-016 Marla Joselyn Campos Razo Obregon
95 20210-C4-017 Brenda Larissa Berrelleza Zapari Obregon
96 2021N-C4-002 Sergio Francisco Valencia Andrade Navojoa

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio | Ciudad Obregén, Sonora, México a 16 de julio de 2021.

Beca

=" Moisés

Vazquez Gudifio



\ Pagina: 4 ges

Categoria 6. Deporte

Folio del expediente Nombre completo del Aspirante Unidad
97 20210-C6-052 Mario Uriel Alejandro Lopez Suarez Obregon
98 20210-C6-053 Alberto Mercado Bernabe Obregon
99 20210-C6-054 Teresa Soledad Villegas Gonzalez Obregon
100 20210-C6-055 Naidelyn Zelmira Hernandez Meza Obrego6n
101 20210-C6-056 Itzel Lopez Angulo Obregon
102 20210-C6-057 Ariadna Guadalupe Ozuna Matus Obregon
103 20210-C6-060 Paula Gissela Garcia Cornejo Obregon
104 2021N-C6-012 Andrea Alejandra Rivera Cuevas Navojoa
105 2021N-C6-014 Juan Carlos Sanchez Ledn Navojoa
106 2021N-C6-017 Guadalupe Denisse Palacios Valenzuela Navojoa

Categoria 7. Estudiantes madres o padres solteros

Folio del expediente Nombre completo del Aspirante Unidad
107 20210-C7-004 Rosa Icela Angulo Fierro Obregon

Categoria 8. Estudiantes con discapacidad visual, motriz o auditiva

Folio del expediente Nombre completo del Aspirante Unidad
108 20210-C8-001 Ashley Jassel Benitez Villarreal Obregén

A falta de que el aspirante concluya con su proceso de inscripcién y realice la firma de aceptacion de la
beca, la decision del Comité de Beca Moisés Vazquez Gudifio para estudiantes de nuevo ingreso a
Profesional Asociado y Licenciatura del Instituto Tecnoldgico de Sonora, en lo que respecta a estos
resultados parciales, es inapelable.

iFelicidades!

ITSON Universidad que educa y trasciende
Comité de Beca Moisés Vazquez Gudifio.

Beca
~Moisés
Vazquez Gudifio

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio | Ciudad Obregén, Sonora, México a 16 de julio de 2021.




| Pagina: 5 des

CONSULTAS Y ACLARACIONES

WhatsApp: 644-238-7473
Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio
becamoisesvazquez@itson.edu.mx

Ciudad Obregodn Navojoa
Mtro. Edgar Alfredo Ozuna Valdez Mtra. Maria de Lourdes Espinoza Cuevas
Correo electrénico: edgar.ozuna@itson.edu.mx Correo electrénico: lourdes.espinoza@itson.edu.mx
Guaymas Empalme
Lic. Karla Berenice Rubio Alvarado Lic. Elena Guadalupe Cota Verduzco
Correo electronico: karla.rubio@itson.edu.mx Correo electronico: elena.cota@itson.edu.mx

Ciudad Obreg6n, Sonora, México a 16 de julio de 2021.

ITSONS Moise
~"Moisés
PR Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio | Ciudad Obregdn, Sonora, México a 16 de julio de 2021. YA Cocte



mailto:becamoisesvazquez@itson.edu.mx
mailto:edgar.ozuna@itson.edu.mx
mailto:lourdes.espinoza@itson.edu.mx
mailto:elena.cota@itson.edu.mx

