

BECA MOISÉS VÁZQUEZ GUDIÑO

Para estudiantes de nuevo ingreso a Profesional Asociado y Licenciatura

CONVOCATORIA 2021

Quinta publicación, viernes 16 de julio de 2021



El Instituto Tecnológico de Sonora ha tenido a bien instituir un fondo de becas para estudiantes de nuevo ingreso a sus programas de Profesional Asociado y Licenciatura con el objetivo de ampliar la cobertura de educación superior a estudiantes de situación económica adversa, madres solteras y alumnos con discapacidad, además de aquellos con talentos especiales y que cuenten con deseos de superación, a través de la asignación de apoyo económico hasta por dos semestres (cumpliendo con los requisitos para su ratificación para el segundo semestre) en el inicio de su carrera profesional.

La decisión sobre la asignación de las becas es competencia única del Comité de Beca Moisés Vázquez Gudiño de acuerdo a los criterios preestablecidos y el cumplimiento del objetivo planteado en la Convocatoria 2021, por lo que, de acuerdo al punto 10 de la misma, referente al trámite de adjudicación, el día de hoy, viernes 16 de julio del 2021, se dan a conocer los resultados parciales de los expedientes satisfactorios en el proceso de auditoría a la solicitud y documentación presentada.

Expedientes satisfactorios para agosto-diciembre 2021

Categoría 1. Escasos recursos económicos			
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad
1	2021O-C1-180	Idalia Lizeth Verdugo Fraijo	Obregón
2	2021O-C1-181	Ana Yveth Encinas Hernández	Obregón
3	2021O-C1-182	Oscar Eduardo Soto Barra	Obregón
4	2021O-C1-183	Gloria Andrea Guerrero Nieblas	Obregón
5	2021O-C1-186	Analy Herrera Ayala	Obregón
6	2021O-C1-187	Jesús Alberto Ramírez Palafox	Obregón
7	2021O-C1-189	Karla Yamileth Estrada Vielma	Obregón
8	2021O-C1-190	Marcos José Morales Hernandez	Obregón
9	2021O-C1-191	Carmen Cecilia Amarillas Alvarado	Obregón
10	2021O-C1-192	Juan Angel Lugo Sánchez	Obregón
11	2021O-C1-194	Luis Alberto Heredia Rodriguez	Obregón
12	2021O-C1-195	Carlos Eduardo Vazquez Valenzuela	Obregón
13	2021O-C1-199	Jazmin Adilene Martinez Cota	Obregón
14	2021O-C1-200	Maria Isamar Alvarez Portillo	Obregón





Página: 2 de 5

15	2021O-C1-203	Sheyla Cruz Yocupicio	Obregón
16	2021O-C1-205	Antony Castro Espinoza	Obregón
17	2021O-C1-206	Ilse Abril Barreras Verdugo	Obregón
18	2021O-C1-210	Martín Rafael Romero Peralta	Obregón
19	2021O-C1-211	Diana Patricia Zavala Campas	Obregón
20	2021O-C1-212	Guadalupe Paulina Guzmán Rábago	Obregón
21	2021O-C1-214	Esteban Paredes Lara	Obregón
22	2021O-C1-215	Ramirez Encinas Luis Carlos	Obregón
23	2021O-C1-216	Juan Pablo Medina Tavares	Obregón
24	2021O-C1-218	Víctor Yael Casarez Lugo	Obregón
25	2021O-C1-219	Zalma Baimel Guadalupe Luna Reyes	Obregón
26	2021O-C1-222	Nathalia Garcia Rodriguez	Obregón
27	2021O-C1-223	Luis Fernando Mendivil Gutierrez	Obregón
28	2021O-C1-225	Jesús Emmanuel Higuera Gutiérrez	Obregón
29	2021O-C1-229	Rocío Guadalupe Islas Díaz	Obregón
30	2021O-C1-230	Vanessa Fernanda Lugo Valenzuela	Obregón
31	2021O-C1-231	Luz Valeria Lugo Valenzuela	Obregón
32	2021O-C1-232	Nicole Jocelyn Becerra Acosta	Obregón
33	2021O-C1-233	Ana Paola Espinoza Fuentes	Obregón
34	2021O-C1-234	Cynthia Gabriela Zayas Zayas	Obregón
35	2021O-C1-235	María Fernanda Figueroa Soto	Obregón
36	2021N-C1-065	Juan Manuel Aguayo Moroyoqui	Navojoa
37	2021N-C1-066	Areli Yazmin Montes Esquer	Navojoa
38	2021N-C1-067	Nallely Yazmin Montes Esquer	Navojoa
39	2021N-C1-068	Gloriela Elena Elias Rábago	Navojoa
40	2021N-C1-071	Andres Valenzuela Quijada	Navojoa
41	2021N-C1-073	Fernanda Joselin Encinas Romero	Navojoa
42	2021N-C1-074	Verónica Guadalupe Ayala Valenzuela	Navojoa
43	2021N-C1-075	Felipe Hernandez Peraza	Navojoa
44	2021N-C1-076	Brandon Armando Marquez Felix	Navojoa
45	2021N-C1-077	Yarely Morales Leal	Navojoa
46	2021N-C1-078	Evelyn Camila López Escalante	Navojoa
47	2021N-C1-080	Jose Raymundo Lopez Robles	Navojoa
48	2021N-C1-081	Juan Carlos López Velderrain	Navojoa
49	2021N-C1-084	Carla Denisse Cervantes Alvarez	Navojoa
50	2021N-C1-085	Jennifer López Sandoval	Navojoa
51	2021N-C1-086	Joel Baudelio Miranda Ibarra	Navojoa
52	2021G-C1-027	Martan Gallardo Jesus Alexis	Guaymas
53	2021G-C1-028	Jesús Rene Rodríguez Espinoza	Guaymas
54	2021G-C1-029	Angel Alfonso Noriega Nuñez	Guaymas
55	2021G-C1-030	Kenia Denisse Smith Covarrubias	Guaymas
56	2021E-C1-010	Michelle Anahi Espinoza Torres	Empalme
57	2021E-C1-011	Jehiely Esperanza Avendaño Chávez	Empalme
58	2021E-C1-012	Itzel Guadalupe Palafox Lio	Empalme
59	2021E-C1-013	Veronica Leyva Reyes	Empalme
60	2021E-C1-014	Carlos Gomez Solorzano	Empalme
	20212 01 011	January Golding Golding	=





		Categoría 2. Excelencia académica	
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad
61	2021O-C2-144	José Guillermo Izaguirre Menchaca	Obregón
62	2021O-C2-145	Kathya Fernanda Limón González	Obregón
63	2021O-C2-146	Vielka Berenice Jara Morales	Obregón
64	2021O-C2-147	Jesús Raúl Luna Bringas	Obregón
65	2021O-C2-148	Judith Azeneth Salazar Pacheco	Obregón
66	2021O-C2-149	Jesús Alberto Alcaraz Murrieta	Obregón
67	2021O-C2-150	Santiago Gómez García	Obregón
68	2021O-C2-151	José Omar Robles Samaniego	Obregón
69	2021O-C2-152	Nubia Valeria Carrazco Andrade	Obregón
70	2021O-C2-153	Juan Carlos Garibaldi García	Obregón
71	2021O-C2-154	Andrea Murakami Menchaca	Obregón
72	2021O-C2-155	Elizana Hurtado Valenzuela	Obregón
73	2021O-C2-156	Mario Díaz Padilla	Obregón
74	2021O-C2-157	Jessica Cervantes Gracía	Obregón
75	2021O-C2-158	Jesus Moises Carbajal Zazueta	Obregón
76	2021O-C2-159	Rosario Horaldo Baez Ruiz	Obregón
77	2021O-C2-160	Jorge Luis Mungarro Aguilar	Obregón
78	2021O-C2-161	Dulce Esperanza Vásquez Nieblas	Obregón
79	2021O-C2-162	Grecia Guadalupe Buelna Valenzuela	Obregón
80	2021O-C2-164	Esmeralda Valdez Osuna	Obregón
81	2021O-C2-165	Gerardo Ramos Ontiveros	Obregón
82	2021N-C2-036	Alejandra Samayoa Velasquez	Navojoa
83	2021N-C2-037	Carolina Samayoa Velasquez	Navojoa
84	2021N-C2-038	Francisco Eduardo Valdez Rivera	Navojoa
85	2021N-C2-039	Valeria Sesma Valenzuela	Navojoa
86	2021N-C2-040	Estefani Guadalupe Leyva Espinoza.	Navojoa
87	2021G-C2-020	Hector Cardenas Romero	Guaymas
88	2021G-C2-022	Marianne Fernanda Ochoa Bizarro	Guaymas
89	2021G-C2-023	Ana Cristina Jimenez Baez	Guaymas
90	2021G-C2-024	Andrea Del Carmen Viramontes Burgara.	Guaymas
91	2021E-C2-007	Yuliana Reyes Soto	Empalme
92	2021E-C2-008	Jessica Yerenia Sánchez Orpinelas	Empalme

Categoría 3. Trabajo comunitario				
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad	
93	2021O-C3-003	Martha Eliza Baca Teràn	Obregón	

Categoría 4. Artes, grupos étnicos e idiomas				
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad	
94	2021O-C4-016	Marla Joselyn Campos Razo	Obregón	
95	2021O-C4-017	Brenda Larissa Berrelleza Zapari	Obregón	
96	2021N-C4-002	Sergio Francisco Valencia Andrade	Navojoa	





Categoría 6. Deporte			
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad
97	2021O-C6-052	Mario Uriel Alejandro López Suárez	Obregón
98	2021O-C6-053	Alberto Mercado Bernabe	Obregón
99	2021O-C6-054	Teresa Soledad Villegas Gonzalez	Obregón
100	2021O-C6-055	Naidelyn Zelmira Hernandez Meza	Obregón
101	2021O-C6-056	Itzel López Angulo	Obregón
102	2021O-C6-057	Ariadna Guadalupe Ozuna Matus	Obregón
103	2021O-C6-060	Paula Gissela Garcia Cornejo	Obregón
104	2021N-C6-012	Andrea Alejandra Rivera Cuevas	Navojoa
105	2021N-C6-014	Juan Carlos Sánchez León	Navojoa
106	2021N-C6-017	Guadalupe Denisse Palacios Valenzuela	Navojoa

Categoría 7. Estudiantes madres o padres solteros				
Núm. Folio del expediente Nombre completo del Aspirante Unidad				
107	2021O-C7-004	Rosa Icela Angulo Fierro	Obregón	

Categoría 8. Estudiantes con discapacidad visual, motriz o auditiva				
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad	
108	2021O-C8-001	Ashley Jassel Benitez Villarreal	Obregón	

A falta de que el aspirante concluya con su proceso de inscripción y realice la firma de aceptación de la beca, la decisión del Comité de Beca Moisés Vázquez Gudiño para estudiantes de nuevo ingreso a Profesional Asociado y Licenciatura del Instituto Tecnológico de Sonora, en lo que respecta a estos resultados parciales, es inapelable.

¡Felicidades!

ITSON Universidad que educa y trasciende Comité de Beca Moisés Vázquez Gudiño.





CONSULTAS Y ACLARACIONES

WhatsApp: 644-238-7473
Comité de la Beca Moisés Vázquez Gudiño becamoisesvazquez@itson.edu.mx

Ciudad Obregón

Mtro. Edgar Alfredo Ozuna Valdez Correo electrónico: edgar.ozuna@itson.edu.mx

Guaymas

Lic. Karla Berenice Rubio Alvarado Correo electrónico: karla.rubio@itson.edu.mx

Navojoa

Mtra. María de Lourdes Espinoza Cuevas Correo electrónico: lourdes.espinoza@itson.edu.mx

Empalme

Lic. Elena Guadalupe Cota Verduzco Correo electrónico: elena.cota@itson.edu.mx

Ciudad Obregón, Sonora, México a 16 de julio de 2021.



